台州市殡仪馆2021年守灵休息室床上用品
清洗服务采购项目

致供应商：
      因业务开展需要，现有台州市殡仪馆守灵休息室床上用品清洗服务通过“政采云”询价采购，相关事项及要求如下：
一、项目名称：台州市殡仪馆2021年守灵休息室床上用品清洗服务采购项目
二、服务内容：台州市殡仪馆现有守灵休息室19间，每个房间按标准房的标准配备了2张床，有两套床上用品，每套床上用品包括一个被套、一个枕套，一张床单、一条毛巾。需对使用过的被套、床单、枕套以及毛巾等物件进行清洗。
三、服务地点：浙江省台州市路桥区桐屿街道下岭村台州市殡仪馆内。
四、服务期限：本项目采用1年+1年形式，首期自合同签订之日起一年，在第一年合同期满前一个月，采购人将根据中标人在上一阶段合同履约决定是否续签。如果续签合同的，则服务标准不得降低，服务价格按本次合同价执行。
五、服务要求：
1、提供全年无休服务（大年初一、初二除外）；
2、接到殡仪馆电话通知后，2小时内响应服务，来殡仪馆取需清洗的床上用品；
3、当天到台州市殡仪馆收取需清洗的床上用品，按要求清洗、烘干后于第二天送到台州市殡仪馆指定位置（特殊情况需经业主同意）；
4、清洗后的床上用品必须干净、平整，由殡仪馆工作人员验收并核对数量，若交洗的物件出现损坏或丢失的需照价赔偿，清洗不合格的需免费重洗直至合格。
六、供应商资格要求
1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2、具有本项目所需的床上用品清洗、烘干等服务能力；
3、未被列入最高人民法院“失信被执行人名单”、国家工商行政管理局“严重违法失信企业名单”“经营异常名录”、台州市公共资源交易中心网站“诚信黑榜”公布的“黑名单”。
七、报价要求
（一）报价
1、报价货币单位为人民币。
▲2、最高限价为19.00元/套（报价可保留至小数点后2 位），每套包括一个被套、一个枕套，一张床单和一条毛巾。报价需列出每个物件的单件清洗单价（详见附件：报价函），供应商报价时须将报价函以附件形式上传。
3、报价超过最高限价的视为无效报价。报价应包含清洗、包装、税金、运输等工作所发生的一切费用，供应商应充分考虑自身实力、市场风险等因素，合理报价。
4、报价为最终价，以最低价格并符合要求及标准的为中标。
（二）报价文件组成（“政采云”上报价时请以附件形式上传）
1、报价函（见附件）；
2、营业执照复印件；
八、货款支付方式
费用按实际清洗物件数量计算，我方凭中标供应商提供的税务票据支付。
九、联系方式
采购单位：台州市殡仪馆
地 址：台州市路桥区桐屿街道下岭村台州市殡仪馆
采购单位联系人：张先生
联系电话：0576—82323893

台州市殡仪馆
                                   2021年3月23日

附件

报价函

致：台州市殡仪馆
1、对贵方“2021年台州市殡仪馆守灵休息室床上用
品清洗服务采购项目”，经研究上述项目采购文件后，我方愿意
以人民币（大写）：               （￥      ）/套的报价，单件价格如下：
	序号
	名称
	数量
	单位
	清洗单价（元）
	备注

	1
	被套
	1
	件

	2
	床单
	1
	件

	3
	枕套
	1
	件

	4
	毛巾
	1
	件

2、我方将按上述采购文件要求，及时提供床上用品清洗服务，按贵方要求把完成清洗的床上用品送至指定地点，若交洗的物件出现损坏或丢失的愿照价赔偿，清洗不合格的愿免费重洗直至合格。
3、若我方成交，我方保证不转包不分包。
4、若我方成交，我方将履行采购文件规定的各项要求及我方报价文件的各项承诺，按《政府采购法》、《合同法》及合同约定条款承担我方责任。

供应商（签字及盖章）：
联系电话：
日期：2021年  月  日